
1  

 

 

 

 

 
  

 

                     Alla prof.ssa Paolina Notaro 

Alla AA. Meo Bernardetta 

Atti 

All’Albo  

  
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature relative all’avviso di selezione 

personale interno all’Istituto per lo svolgimento funzione di Progettista nel Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi, codice: M4C1I3.2-2022-961. Descrizione 

avviso/decreto: L’Azione 1 "Next Generation Classrooms" 

titolo “Crescere con il digitale”, codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21599 PNRR avente CUP: 

B74D23000390001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTO                        il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, Regolamento concernente le  

                                     “Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

                                      scolastiche” 

VISTO Avviso/decreto: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - 

Ambienti di apprendimento innovativi, codice: M4C1I3.2-2022-961. 

Descrizione avviso/decreto: L’Azione 1 "Next Generation Classrooms" ha 

l’obiettivo di trasformare almeno 100.000 aule delle scuole primarie, 

secondarie di primo grado e secondarie di secondo grado, in ambienti 

innovativi di apprendimento. Ciascuna istituzione scolastica ha la possibilità 

di trasformare la metà delle attuali classi/aule grazie ai finanziamenti del 

PNRR. L’istituzione scolastica potrà curare la trasformazione di tali aule sulla 

base del proprio curricolo, secondo una comune matrice metodologica che 

segue principi e orientamenti omogenei a livello nazionale, in coerenza con gli 

obiettivi e i modelli promossi dalle istituzioni e dalla ricerca europea e 

internazionale. Linea di investimento: M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole 

innovative e laboratori. ; 

VISTA l’autorizzazione n. 39692 del 17/03/2023; 

 RILEVATA              la necessità di reclutare tra il personale interno n. 1 Progettista per lo     

                                   svolgimento dell’attività prevista del progetto nel Piano Scuola 4.0 - Azione 1                                                                       

                                      Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi, codice: M4C1I3.2- 

                                      2022-961. Descrizione avviso/decreto: L’Azione 1 "Next Generation Classrooms" 

                                      titolo “Crescere con il digitale”, codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21599   

                                      PNRR ; 

 VISTO                         il proprio Bando Prot. n. 1988 del  26/04/2023 ;                             





2  

 

RITENUTO                  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

                                      Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata  

                                      professionalità 

 

DETERMINA 
 
La  commissione  per  la  valutazione  delle  candidature  relative  al valutazione delle candidature  

all’avviso di selezione personale interno all’Istituto n.1 progettista per  lo svolgimentoper lo svolgimento 

dell’attività prevista nel progetto nel Piano Scuola 4.0 - Azione 1  Next generation class - Ambienti di 

apprendimento innovativi, codice: M4C1I3.2-2022-961. Descrizione avviso/decreto: L’Azione 1 "Next 

Generation Classrooms" titolo “Crescere con il digitale”, codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21599 

PNRR: 

-     prof.ssa Maria Rosaria Guerriero Dirigente Scolastico; Presidente 

-     prof. ssa Notaro Paolina Docente Collaboratrice Componente con funzione 

verbalizzante 

-     sig.ra Meo Bernardetta A.A.     Componente  

Art.3 
 

I lavori della Commissione inizieranno il 08/04/2023 alle ore 14:00  presso l’ufficio di Presidenza, e dovranno 

concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 
              Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Maria Rosaria GUERRIERO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai      sensi dell’art.3, 

comma 2, D.lvo) 



3  

 


